（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
　竹原市長　様
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （代表者名）

竹原市観光ブランドロゴデザイン使用許可申請書及び使用許可通知書
　竹原市観光ブランドロゴデザイン運用管理規程第４条第１項の規定に基づき、必要書類を添えて使用許可を申請します。
１　申請者情報

	名称
	（担当者名：　　　　　　　　）

	住所
	（〒　　　－　　　　）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

２　対象物　※対象物を複数申請する場合は、下記情報を記載した別紙も可とする。

	対象物（商品）名

	1か月あたりの
販売（生産）計画

	価格（税込）

	使用目的

　　【添付書類】
　　○ロゴデザインの貼付箇所がわかるもの（商品の外観やロゴデザイン貼付箇所の写真等）
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
令和　　年　　月　　日付けで申請のあった、竹原市観光ブランドロゴデザイン使用許可申請については、上記のとおり許可します。
	許可番号